INDICAÇÃO

("fit0/"Ct

da -&trffleia Wee/~ de GiVitátrt - SP
(71

IL

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111
Protocolo Geral n° 4182/2018

Data: 10/12/2018 Horário: 11:41
Legislativo - IND 942/2018

- gyftital&racwwald9,

SUGIRO ROÇAGEM, PODA DAS ÁRVORES E LIMPEZA GERAL DA PRAÇA DO
ENTORNO DA IGREJA SÃO JOSÉ, NO BAIRRO SÃO JOSÉ.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário
para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as
providências cabíveis, conforme segue justificativa.

Considerando o grande fluxo de pessoas que passam pela praça no entorno da Igreja
São José, dia e noite, seja por participar da referida Igreja, seja para chegar até suas residências
ou até mesmo para frequentar a lanchonete ali instalada, faz-se de grande relevância uma
limpeza geral para estabelecer cuidados em benefício de todos, evitando o surgimento de animais
peçonhentos e nocivos à saúde.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de dezembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1